
PID: HZSLX006Q4UA

DOHODA O UKONČENÍ SMLOUVY
o připojeni elektrické požárni signalizace prostřednictvim zařízeni dálkového přenosu

na pult centralizované ochrany
a o přijetí opatřeni pro účinné provedeni zásahu jednotkou požárni ochrany

č. j. poskytovatele HSLI-2680-1/KŘ-P-PRE-181-2019

č. j. dohody o ukončeni: HSLI-2680-2/KŘ-PRE-181-2019 (evidenčni čislo: 126/2024)
uzavřená dále uvedeného dne, měsíce a roku

1.
Smluvní strany

a

Česká republika - Hasičský záchranný sbor Libereckého kraje
právni forma: organizační složka státu zřízená zákonem
sidlo: Barviřská 29/10, 460 01 Liberec |||
zastoupena: plk. lng. Jan Hadrbolec, MBA, ředitel HZS Libereckého kraje, vrchni rada
kontaktni osoba:
Telefon:
id ds: hv4aivj
lČO: 70888744
DlČ: CZ70888744 - neplátce DPH
Bankovni spojeni: Česká národni banka - pobočka Ústi nad Labem
Čislo účtu: 19-77540881/071 0
Email: LBK.SPISOVNA@hzscr.cz
(dále jen ,,poskytovatel")

AEC NOVÁK s.r.o.
sidlo: Beethovenova 216/28, 400 01 Ústi nad Labem
zastoupena: lng. Mgr. Karel Novák, jednatel
kontaktni osoba:
Telefon:
id ds: s87jft6
lČO: 49097652
DlČ: CZ49097652
Bankovni spojení: UniCredit Bank
Čislo účtu: 2102075168/2700
SpoIečnost je zapsána v obchodnim rejstřľku vedeném u Krajského soudu v Ústi nad Labem,
oddil C, vložka 5428.
(dále jen ,,provozovatel ZDP")

a
NORMA, k.s.
sidlo:
zastoupena:

kontaktni osoba:
Telefon:
ID DS:
lČO:
DlČ:
Bankovni spojení:
Čislo účtu:
Společnost je zapsána
vIožka 7483.
(dále jen ,,zákaznik")

Tiskařská 599/12, 108 00 Praha 10 - Malešice

606654785
gmr6rya
47114789
CZ47114789
ČSOB (Československá obchodni banka)
117182063/0300

v obchodnim rejstřiku vedeném u Městského soudu v Praze, oddil A,



PID: HZSLX006Q4UA

(Poskytovatel, provozovatel ZDP a zákaznik společně dále též jen ,,Smluvní strany",
připadně ,,Smluvni strana", je-li odkazováno na kteréhokoliv z nich.)

Předmět dohody

1) Smluvni strany uzavřely dne 01. 01. 2020 smlouvu o připojeni elektrické požárni
signalizace prostřednictvim zařizeni dálkového přenosu na pult centralizované ochrany
a o přijeti opatřeni pro účinné provedeni zásahu jednotkou požární ochrany
č. j. poskytovatele HSLI-2680-1/KŘ-PRE-181-2019, jejimž předmětem byla vzájemná
úprava práv a povinnosti Smluvnich stran vyp|ývajicich z napojení a uvedeni do provozu
elektrické požární signalizace umístěné v objektu zákaznika a přenosu signálů
a informaci podle ČSN 372410 prostřednictvim dálkového přenosu na pult centralizované
ochrany umistěný na Krajském operačnim a informačnim středisku Hasičského
záchranného sboru Libereckého kraje, jejich trvalé monitorováni, neprodlené
vyhodnoceni a přijeti účinných opatřeni k zásahu jednotkou požárni ochrany (dále jen
,,Smlouva").

2) Smlouva byla dle Článku Xl. odst. 3. smlouvy uzavřena na dobu neurčitou.
3) Ke změně smluvniho vztahu docházi v důsledku účinného Pokynu GŘ HZS ČR

č. 27/2023, kterým se stanovi podminky pro připojeni elektrické požárni signalizace
prostřednictvím zařízeni dálkového přenosu na pult centralizované ochrany umistěný na
krajském operačnim a informačnim středisku poskytovatele. Střeženi objektu bude
kontinuálně zajištěno sepsánim nové smlouvy o připojeni elektrické požárni signalizace
na pult centralizované ochrany (dále jen ,,Nová smlouva").

4) Pro úplnost poskytovatel uvádí, že poslednim zákaznikem zaplaceným čtvrtletim je
||. čtvrtleti roku 2024, tedy do 30. 06. 2024.

III.
Ukončeni smlouvy

1) Smluvni strany se dohodly, že smluvni vztah založený Smlouvou specifikovanou v čl. ||.
odst. 1 této dohody, bude ukončen ke dni předcházejíchnu dni nabyti účinnosti Nové
smlouvy, nejdřive však 30. 06. 2024.

2) Pro vyloučení jakýchkoliv pochybnosti se uvádi, že termin trvalého střeženi Objektu
uplyne dne předcházejÍcÍho dni nabytí účinnosti Nové smlouvy v 23:59 hodin.

3) Pro vyloučeni jakýchkoliv pochybností se konstatuje, že za obdobi od platnosti této
dohody do účinnosti nové smlouvy, bude faktura za náklady za planý výjezd dle Článku
Vl. odst. 1. pism. c) Smlouvy poskytovatelem vystavena do čtrnácti (14) kalendářnich
dnů po planém výjezdu, a že zákaznikem bude provedena úhrada této faktury v souladu
s přIslušnými ustanovenimi Smlouvy, tj. do čtrnácti (14) kalendářnich dnů ode dne
vystavení faktury poskytovatelem, přičemž cena se považuje za uhrazenou okamžikem
připsáni fakturované ceny na bankovni účet poskytovatele.

4) Smluvni strany prohlašuji, že v souvislosti s ukončenim Smlouvy jsou veškeré jiné
závazky než uvedené v čl. |||. odst. 3 této dohody, které jim v souvislosti se Smlouvou
vznikly, ke dni podpisu této dohody vyrovnány.



PID: HZSLX006Q4UA

lV.
Závěrečná ustanoveni

1) Tato dohoda a vztahy z ni vyp|ývajÍcÍ a touto dohodou neupravené se řidi občanským
zákonikem.

2) Smluvni strany se zavazuji, že veškeré spory vzniklé s realizací dohody budou řešeny
smírnou cestou - dohodou. Nedojde-li k dohodě, budou spory řešeny před přIslušnými
obecnými soudy.

3) Tato dohoda nabývá platnosti dnem jejiho podpisu oprávněným zástupcem posledni
ze Smluvnich stran a účinnosti nabývá dnem uveřejněni prostřednictvim registru smluv
podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštnich podminkách účinnosti některých smluv,
uveřejňováni těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv). Tuto dohodu
v registru smluv zveřejni poskytovatel a informaci o zveřejnění sděli neprodleně
zákaznikovi i provozovateli ZDP.

4) Každá ze Smluvnich stran prohlašuje, že tuto dohodu uzavirá svobodně a vážně, že
považuje obsah této dohody za určitý a srozumitelný a že jsou ji známy veškeré
skutečnosti, jež jsou pro uzavření této dohody rozhodujici, na důkaz čehož připojuji
Smluvni strany k této dohodě své podpisy.

Za zákaznika:
V Praze dne: 'ä'éY

NORMA, k.s.
na základě plné moci ze

dne 23.10.2018

NORMA, k.s.
na základě

plné moci ze dne 23.10.2018

/

Za poskytovatele' 2,c>2g
V Liberci dne: Z1 . g'

plk. Ing. Jan Hadrbolec, MBA, vrchni rada
ředitel HZS Libereckého kraje

Za provozovatele ZDP:
V Ústi nad Labem dne:

AEC NOVÁK s.r.o.
lng. Mgr. Karel Novák, jedna'e' Č ďG ·&p

4m
^b
"¢we~ ~ 'ro



1
PLNÁ MOC

¥

P
t

- při odhlašováni a ohlašoUni motorových vozidel,
- \'e všech věcech při jednáních s celními úřady.

in.qpekci. se Státní m"mědělskou a potravinářskou
s Policii ČR s pojišt"o\'nami. včetnč zdravotnich
s Českou správou sociálního zabezpečeni.

změny v reEistru vozidel
s živnostenskými úřady, s Českou obchodni
inspckcí, s Hasičským záchranným sborem.
pojišt'oven, s městskými/obecnimi úřady a

' C(D
I

Dálc výšc .jinenované timto zplnomocňuje k tomu,
aby za ni vykonávali v uvedených věcech veškeré právni úkony ("četně podpisování
dokumentace). přijímali doručované písemnosti. podárali návrhy a Zádosti. uzavirali
smlouvv, uznávali uplatněné nároky. vzdávali se nároků. podávali opravné prostředky.
námitky ncbo ro7klady a vzdávali se jich, vymáhali nároky. pIněni nároků přijimali. jejich
plněni poNrzovali, to vše i tehdy. kdyžo je podle právnich předpisů zapotřebí zvIáštní pIné
moci.
aby za ni schvajovali dokun)elľtacj požámí ochrany.

t . )V g. ! ( . ' .£? 0 0


